
Uchwała Nr LX/703/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/683/2018 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 

17.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2019 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII 

Podgórze uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  32 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

 Nr XIX/683/2018 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 17.07.2018 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2019 rok 

do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

       1 130 561     

  

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 

Podgórze: 

-remont drogi dojazdowej wzdłuż Samorządowego 

Przedszkola Nr 92 filia Krzemionki                                                          

-ul. Niwy  -remont nawierzchni i chodnika                                         

-ul. Szaflarska - remont nawierzchni                                           

-ul. Józefińska -remont chodnika i nawierzchni (od ulicy 

Lwowskiej do ulicy Na Zjeździe)                                              

-ul. Grochową - remont chodnika i nawierzchni                                                     

-ul. Gliniana - remont chodnika                                                                                     

-ul. Strażacka - remont nawierzchni                  
            838 561     ZIKiT 

 

 

 

a kwotę 32 000 zł przeznacza w następujący sposób: 

 

- na kontynuację zadania przyjętego uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.)do kwoty jak w tabeli poniżej: 



 

 

 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze                              

Jacek Bednarz 

  

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze                              

Jacek Bednarz 

  

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie Mostu Retmańskiego  32 000 zł ZIKiT 


